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APLIKACIONI PËR Ç’REGJISTRIM NË ANKANDIN E KAPACITETEVE INTERKONETKTIVE

Ju lutem kompletoni formën dhe dërgojeni në KOSTT: Ndërtesa e KOSTT, Rr. Isa Boletini. Nr. 39
10000 Prishtinë, Republika e Kosovës ose përmes email adresës: schedule1@kostt.com
Me këtë ne kërkojmë të ç’regjistrohemi nga pjesëmarrja në Alokimin e Kapaciteteve Interkonektive  
	Ref 
	Kërkesat për informata 
	Detalet e Palës 

	1
	Emri i plotë i kompanisë  
	

	

2
	Emri, adresa, numri i faksit 
Numri i telefonit dhe e-maili, 
Adresa e personit për vëmendjen e të cilit duhet të shënohen njoftimet 
	

	
3
	Efektive Deri në Datën e Tërheqjes
	



Ne deklarojmë se Detalet e Palës Tërheqëse (paraqit emrin e plotë ligjor të kompanisë) të paraqitura janë komplete dhe të sakta. 
Nënshkruar: ________________ në emër të Palës Tërheqëse (paraqit emrin e plotë ligjor të kompanisë)
Emri ________________
Titulli ________________
Data_______________



Shënim: Këto informata do të përdoren nga KOSTT vetëm për qëllime administrative
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